

Investitor
ObiectServiciul Special pentru Influențe Active asupra Proceselor
Hidrometeorologice**Parc polufuncțional în sat. Boldurești, r-ul Nisporeni.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

Pavaje

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaje				
1	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate, având funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere manuală, cu nisip	m3			218,02
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,15	57,66	33,15
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	133,00	174,36
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,232	9,00	2,09
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	55,00	8,42
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, având funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere manuală cu balast	m3			280,82
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,50	57,66	14,41
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,311	200,00	262,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	55,00	4,21
3	TsC53A	Compactarea pământului cu pietris	100m2			587,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,81	57,66	196,33
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespălat de râu 7-15mm	m3	5,10	200,00	306,00
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,14	66,00	84,74
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm,	m			132,21

1	2	3	4	5	6	7
		pnctu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	57,66	6,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,18	57,66	5,19
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,048	890,00	42,72
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,005	77,00	77,39
5	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat tip bichini	m2			144,57
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,80	57,66	23,06
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,86	57,66	19,84
	266111280 0654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,015	88,00	89,32
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,60	1,60	2,56
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare	m3	0,056	155,00	8,68
	410012620 2818	Apa	m3	0,023	9,00	0,21
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	45,00	0,90
6	DE17A	Pavaje executate din placi din beton amprentat tip 2	m2			136,90
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,58	57,66	16,73
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,016	57,66	0,91
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,20	1,60	21,12
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,015	90,00	91,35
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,038	155,00	5,89
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	45,00	0,90
7	DE17A	Pavaje executate din placi de beton amprentat tip 3	m2			136,90
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,58	57,66	16,73
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,016	57,66	0,91
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,20	1,60	21,12
	266111280	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,015	90,00	91,35

1	2	3	4	5	6	7
	0655					
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,038	155,00	5,89
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	45,00	0,90
8	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare tip fagure.	m2			167,63
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,60	57,66	46,13
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,86	57,66	19,84
	266111280 0654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,015	88,00	89,32
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,60	1,60	2,56
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare	m3	0,056	155,00	8,68
	410012620 2818	Apa	m3	0,023	9,00	0,21
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	45,00	0,90
9	RpCS06 A	Pavaj piatra naturala	m2			359,57
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,35	57,66	20,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,35	57,66	10,09
	142110220 0447	Piatra naturala	m2	1,00	300,00	300,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,164	177,00	29,03
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,03	9,00	0,27
10	RpCS06 A	Alpinarium	m2			206,93
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,35	57,66	20,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,35	57,66	6,05
	142110220 0448	Alpinarium	m2	1,00	155,00	155,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,164	155,00	25,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,03	9,00	0,27
11	RpCS06 B	Compozitie din petre.	m2			134,23
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,44	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,44	57,66	25,37
	141112220	Compozitie de petre	m3	0,17	340,00	57,80

1	2	3	4	5	6	7
	1361					
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,164	155,00	25,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,03	9,00	0,27

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)